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Scr Results Summary for Round 20 on 11 Nov 14 07:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Die Cobra 552 622 658 1832 13 King Pins526 518 592 16367 
Thunderballs 797 796 801 2394 20 Lotus 1571 600 606 17770 
Pinbreaker 554 574 609 1737 3½ Funbirds646 638 653 193716½
League Average Game 153.32 Round 20 Average Game 157 .13

Final Scratch Standings. - 11 Nov 14
Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pk t./gew. Pkt./verl.

1 Thunderballs 60 45243 878 2437 754 356 44 
2 Funbirds 60 37980 736 2113 633 242½ 157½
3 Die Cobra 60 35968 721 1964 599 186 214 
4 King Pins 60 35470 702 1946 591 175½ 224½
5 Pinbreaker 60 34063 644 1841 568 129½ 270½
6 Lotus 1 60 32056 673 1819 534 110½ 289½

Der Meister der Saison 2014   Thunderballs

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game  Scr High Team Series  Scr 
 878  Thunderballs 2437  Thunderballs
 736  Funbirds 2113  Funbirds
 721  Die Cobra 1964  Die Cobra

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 20 Hi Game  Scr  (F) Rnd 20 Hi Game  Scr  (M)
179 Bader Bine 244 Eichhorst Gregor
170 Dürkes Daniela 236 Theuss Harald
164 Mehring Susanne 224 Korthals Marco

Beste Serien des Spieltages

Rnd 20 Hi Series  Scr  (F) Rnd 20 Hi Series  Scr  (M )
483 Bader Bine 655 Theuss Harald
472 Dürkes Daniela 615 Eichhorst Gregor
454 Schmitt Silke 610 Korthals Marco
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game  (F) High Game  (M)
241  Mehring Susanne 289  Korthals Marco
223  Bader Bine 252  Stümpel Walter
219  Johns Veronika 250  Grube Karsten
195  Schmitt Silke 244  Hoppmann Stefan
190  Eichhorst Renate 244  Eichhorst Gregor
187  Pfingsttag Insa 224  Lüddecke Michael
177  Johannßon Loretta 221  Teske Sascha
146  Apel Elena 212  Wehrhahn Christoph

201  Bader Charly
201  Kronemann Andreas 

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)
587  Bader Bine 730  Korthals Marco
554  Mehring Susanne 673  Grube Karsten
535  Johns Veronika 640  Stümpel Walter
531  Schmitt Silke 615  Eichhorst Gregor
505  Eichhorst Renate 598  Hoppmann Stefan
480  Pfingsttag Insa 586  Teske Sascha
455  Johannßon Loretta 585  Lüddecke Michael
410  Apel Elena 573  Wehrhahn Christoph

539  Bader Charly
514  Seidel Volker

Tabelle Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Bader Bine 51 8638 169.3 587 223 179 153 151  483
2 Linnenkohl Beate 12 2018 168.1 563 222
3 Dürkes Daniela 12 1920 160.0 559 234 143 170 159  472
4 Johns Veronika 39 5916 151.6 535 219
5 Mehring Susanne 60 8715 145.2 554 241 127 131 164  422
6 Eichhorst Renate 57 8204 143.9 505 190 142 126 146  414
7 Pfingsttag Insa 57 8145 142.8 480 187 122 149 156  427
8 Schmitt Silke 48 6737 140.3 531 195 149 162 143  454
9 Johannßon Loretta 57 7735 135.7 455 177 138 134 161  433
10 Rosenkranz Insa 6 676 112.6 350 138
11 Apel Elena 48 5134 106.9 410 146
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Korthals Marco 51 10852 212.7 730 289 224 162 224  610
2 Stümpel Walter 60 11731 195.5 640 252 209 154 151  514
3 Peter Erich 3 584 194.6 584 247
4 Theuss Harald 21 4054 193.0 655 236 194 236 225  655
5 Muck Martin 3 554 184.6 554 204
6 Trocha Herbert 3 548 182.6 548 197
7 Eichhorst Gregor 54 9751 180.5 615 244 170 244 201  615
8 Grube Karsten 60 10463 174.3 673 250 159 221 211  591
9 Hackenberg Oliver 3 523 174.3 523 189
10 Lüddecke Michael 57 9918 174.0 585 224 188 190 207  585
11 Teske Sascha 39 6684 171.3 586 221
12 Hoppmann Stefan 60 10158 169.3 598 244 171 183 193  547
13 Korcz Detlev 12 2013 167.7 537 205
14 Paravicini Werner 18 2982 165.6 575 234
15 Wehrhahn Christoph 60 9797 163.2 573 212 126 138 165  4 29
16 Jauken Ahrend 6 960 160.0 485 180
17 Bader Charly 54 8427 156.0 539 201 146 156 167  469
18 Dürkes Volker 12 1765 147.0 459 179 146 150 163  459
19 Seidel Thomas 9 1315 146.1 489 178
20 Kronemann Andreas 54 7812 144.6 509 201 150 146 142  4 38
21 Päplow Helmut 54 7732 143.1 506 198 146 133 162  441
22 Seidel Volker 57 8094 142.0 514 196 137 130 148  415
23 Apel Björn 48 6179 128.7 428 185
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dürkes Volker 147 12 1765 179 459
Grube Karsten (c) 174 60 10463 250 673
Mehring Susanne 145 60 8715 241 554
Peter Erich 194 3 584 247 584
Trocha Herbert 182 3 548 197 548

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Charly (c) 156 54 8427 201 539
Bader Bine 169 51 8638 223 587
Hoppmann Stefan 169 60 10158 244 598
Kronemann Andreas 144 54 7812 201 509

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Renate 143 57 8204 190 505
Johannßon Loretta (c) 135 57 7735 177 455
Johns Veronika 151 39 5916 219 535
Linnenkohl Beate 168 12 2018 222 563
Wehrhahn Christoph 163 60 9797 212 573

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Apel Björn 128 48 6179 185 428
Apel Elena 106 48 5134 146 410
Dürkes Daniela 160 12 1920 234 559
Hackenberg Oliver 174 3 523 189 523
Lüddecke Michael (c) 174 57 9918 224 585
Paravicini Werner 165 18 2982 234 575
Rosenkranz Insa 112 6 676 138 350

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Jauken Ahrend 160 6 960 180 485
Pfingsttag Insa (c) 142 57 8145 187 480
Päplow Helmut 143 54 7732 198 506
Schmitt Silke 140 48 6737 195 531
Seidel Volker 142 57 8094 196 514
Seidel Thomas 146 9 1315 178 489

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 180 54 9751 244 615
Korcz Detlev 167 12 2013 205 537
Korthals Marco 212 51 10852 289 730
Muck Martin 184 3 554 204 554
Stümpel Walter (c) 195 60 11731 252 640
Teske Sascha 171 39 6684 221 586
Theuss Harald 193 21 4054 236 655


